UBND XÃ SƠN TRUNG

HĐ XÉT DUYỆT CS TNXP

Số      /GM- HĐXDCSTNXP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Sơn Trung, ngày     tháng 03 năm 2025

GIẤY MỜI

 Kính gửi : ………………………………………………………….

Thực hiện Công văn số 61/PNV ngày 14/03/2025 của Phòng Nội vụ huyện

Sơn Hà, về việc chuyển trả hồ sơ thanh niên xung phong đề nghị giải quyết chế

độ trợ cấp theo Quyết định số 40/2022/QĐ-TTg  ngày 27/027/2011 của Thủ

tướng Chính phủ.

Hội đồng xét duyệt chính sách TNXP xã Sơn Trung tổ chức họp triển khai,

xác lập hồ sơ đề nghị giải quyết độ trợ cấp TNXP theo Quyết định số

40/2011/QĐ-TTg của Thủ tướng Chính phủ.

       1. Thành phần:

- Lãnh đạo UBND xã, chủ trì;

- Thành viên Hội đồng Chính sách xã;

- Thân nhân TNXP đã từ trần: 06 đối tượng;

  - Đối tượng TNXP: 03 đối tượng.

2. Thời gian: 01 buổi vào lúc 19 giờ 30 ngày 19/03/2025. (tối thứ 4)

3. Địa điểm: Nhà văn hóa UBND xã Sơn Trung.

 * Nội dung: Triển khai, xác lập hồ sơ đề nghị giải quyết độ trợ cấp TNXP

theo Quyết định số 40/2011/QĐ-TTg của Thủ tướng Chính phủ cho 09 đối tượng

đã đề nghị giải quyết độ trợ cấp TNXP theo Quyết định số 40/2011/QĐ-TTg của

Thủ tướng Chính phủ.

( Có danh sách kèm theo)

Đề nghị các thành viên Hội đồng Chính sách xã tham gia đầy đủ, để buổi

xét duyệt đạt kết quả tốt.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

Đinh Sơn Hạ

Chủ tịch UBND xã

		2025-03-19T11:42:17+0700

		2025-03-19T11:48:56+0700

		2025-03-19T11:48:56+0700

		2025-03-19T11:48:56+0700